REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FRUTICULTURA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos termos
das Resoluções nº 34/2012, nº 30/2022 e nº 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do Senar, torna
público o resultado do Processo Seletivo no Curso Técnico de Nível Médio em Fruticultura, na forma subsequente e na
modalidade a distância.

Polo: Campo Grande - Centro de Excelência Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 LUARA SILVA DE MELO 82009.526 Aprovado
2 WILLYAN MAYKSON SANTOS DA SILVA 49005.001 Aprovado
3 QUEZIA REGINA SANTOS DA SILVA CARVALHO 58354.3f6 Aprovado
4 FELIPE RAFAL LOPES RODRIGUES 58000.694 Aprovado
5 ANA ROSA BARBOSA BATISTA 49525.c6a Aprovado

6
NAIARA CLINGIA ALVES DOS SANTOS SOUZA DE
ARRUDA 60641.190 Aprovado

7 GEOVANE GONÇALVES DA ROCHA 59513.e0c Aprovado
8 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA SOBRINHO 82280.ffe Aprovado
9 IVAN MENDES DO NASCIMENTO 50997.437 Aprovado
10 CARLA APARECIDA ARRUDA DELAZARI 65584.759 Aprovado
11 MARCOS EDUARDO SOUZA NANTES JNIOR 67809.f8a Aprovado
12 IVAN LUCAS PEREIRA PACHECO 48475.d4d Aprovado

13 LUCAS DE SOUZA VIEIRA 75615.016 Aprovado
14 BRUNO FERNANDO ASSIS DOS SANTOS 81872.02d Aprovado
15 ANGELA MENDES LIMA 80244.529 Aprovado
16 JESSE SILVA DE ARAUJO 48590.c25 Aprovado
17 SEBASTIANA APARECIDA FRANCO BARROS 48144.fe0 Aprovado
18 FABIANA RODRIGUES OLIVEIRA 52554.289 Aprovado
19 MARIA APARECIDA PERALTA AZAMBUJA 51117.a62 Aprovado
20 VALDEIR VILHALVA MARTINS 75985.2a1 Aprovado